
Příloha č. 1 
splnění kritéria 

dodavatel vyplní 

ANO/NE

Systém detekce říje a monitoringu zdraví včetně pozičního systému zvířat 1 ks

nabízený model (uvést výrobce, značku a model/typ): IFERP ISO CRV

1 maximální cena: 2.600.000,- Kč bez DPH ano

2 nový přístroj ano

3 respondery v počtu 600 ks umístěny na krčním obojku s přezkou včetně ano

4 detekce říje (24 hodin denně 7 dní v týdnu) ano

5 monitoring doby příjmu krmiva (doba včetně počtu žraní během dne) ano

6 ISO identifikace součástí respondéru, kompatibilní se stávající dojírnou DeLaval ano

7 automatická detekce špatné polohy responderu popř. jeho špatného navěšení ano

8

údaje o době příjmu krmiva jsou dostupné nejen pro individuální zvířata, ale také pro 

celé skupiny včetně výstrah při poklesu ano

9

propojení na datové zdroje v ČR - Kontrola užitkovosti (měsíční terénní databáze), 

rychlé výsledky KU (ČMSCH), připařovací progeam, Portál farmáře (aktuální stav zvířat 

ÚE) ano

10 kompatibilní se stávající dojírnou DeLaval (skupiny, obojky, březosti) ano

11

dostupnost dat o celém stádě včetně reprodukčních ukazatelů přes webový prohlížeč 

a mobilní zařízení (tj. není závislost na konkrétním počítači) ano

12 možnost zasílání upozornění (výstrah) formou SMS, popř. e-mailem ano

13

data jsou zálohovaná na serveru, tj, v případě poruchy hlavní jednotky je možné využít 

záloh, data jsou dostupná i při výpadku připojení k internetu ano

14 poziční systém zvířat s přesným určením polohy (zobrazení v mapě stájí) ano

15 součástí dodávky bude kompletní montáž a instalace systému ano

16 montáž i instalace systému v ceně zakázky ano

17 minimální záruční doba na respondéry 36 měsíců, na ostatní komponenty 24 měsíců ano

18 zaškolení obsluhy - 2 osoby, 8 hodin ano

19  v záruční době nástup servisního technika do 1 pracovního dne od nahlášení závady ano

20 doba dodání: 8 týdnů od data akceptace objednávky (viz čl. 4.1 kupní smlouvy) ano

Dodavatelé vyplní všechna žlutě podbarvená pole a uvedou splnění požadovaného 

parametru ve formátu ANO / NE spolu s ověřitelným odkazem na technické listy, 

výkresy, katalog apod.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí 

být v žádném z parametrů horší. Vybraný dodavatel musí být na vyžádání zadavatele 

schopen předložit dokumenty, prokazující splnění shora uvedených a potvrzených 

skutečností z veřejně dostupných informačních zdrojů, jako jsou: dostupné firemní 

prospekty a/nebo internetové stránky výrobce. Takové dokumenty musí být 

předloženy v českém, případně anglickém jazyce dle požadavku zadavatele. Zadavatel 

doporučuje doplnit tyto dostupné materiály již do nabídky.

Technická specifikace zařízení – nabízené zařízení musí splňovat minimálně níže uvedená kritéria:


		2020-04-02T10:09:26+0200
	Ing. Václav Ostrovský




